Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 14/12/2023

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000519/2023

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro à mesa, ouvido o plenário, nos moldes da legislação vigente, que seja concedida
MOÇÃO DE APLAUSO a Agropecuária Pont Pet, pelo trabalho prestado a comunidade.

Por fim, requeiro, regimentalmente, que se aprovada a presente Moção de Aplauso, seja a
mesma remetida a emitente homenageado, cópia da presente, através do subscritor, que se
encarregará de entregá-lo pessoalmente.

Palácio Barbosa Lima, 14 de dezembro de 2023.

Aparecido Reis Miguel Oliveira
Vereador Cido Reis - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 134088

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-12-14T22:37:00-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos